
PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PASTA DI GRAGNANO IGP TRAFILATA AL BRONZO VARI 
FORMATI
(500 g - € 1,38 al kg)

€ 0,69 a confezione€ 0,69 a confezione

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀPROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ € 1,19 l’etto€ 1,19 l’etto

BORRACCIA BORRACCIA 
(750 ml, Vari colori)(750 ml, Vari colori)

*con € 25,00 di spesa + € 2,50 ogni cliente avrà diritto ad 
una sola borraccia anche se in possesso di più scontrini da 
€ 25,00 o multipli. Salvo esaurimento scorte

a solo € 2,50*

LA VIA GUSTOSA (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

COLONNA. 21-2025



RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÁ (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CREME - VELLUTATE - ZUPPE - MINESTRONI  CREME - VELLUTATE - ZUPPE - MINESTRONI  
(350 g - € 5,69 al kg)(350 g - € 5,69 al kg)

€ 1,99 a confezione€ 1,99 a confezione

SALSICCIA - MIGNON - LUGANEGA DI PROSCIUTTO - A 
PEZZI  
(400 g - € 8,63 al kg)

€ 3,45 a confezione€ 3,45 a confezione

TARTARE LA PREGIATA  TARTARE LA PREGIATA  
(2x80 g - € 34,06 al kg)(2x80 g - € 34,06 al kg)

€ 5,45 a confezione€ 5,45 a confezione

FIOR DI LATTE DEL VITERBESEFIOR DI LATTE DEL VITERBESE € 0,99 l'etto€ 0,99 l'etto

GORGONZOLA DOLCE DOPGORGONZOLA DOLCE DOP € 1,29 l'etto€ 1,29 l'etto

MORTADELLA BOLOGNA IGP CON PISTACCHI  MORTADELLA BOLOGNA IGP CON PISTACCHI  
(3 etti - € 8,33 al kg)(3 etti - € 8,33 al kg)

€ 2,50€ 2,50

PETTO DI TACCHINO NAZIONALE  PETTO DI TACCHINO NAZIONALE  
(2 etti - € 15,00 al kg)(2 etti - € 15,00 al kg)

€ 3,00€ 3,00

SALAME MILANOSALAME MILANO € 1,49 al kg€ 1,49 al kg

SALMONE ARGENTATO COHO DELLA PATAGONIA  SALMONE ARGENTATO COHO DELLA PATAGONIA  
(100 g - € 36,90 al kg)(100 g - € 36,90 al kg)

€ 3,69 a confezione€ 3,69 a confezione

RAVIOLI GAMBERI E FIORI DI ZUCCA - RAVIOLI LIGURI CON 
BORRAGINE  
(250 g - € 7,56 al kg)

€ 1,89 a confezione€ 1,89 a confezione

GNOCCHI DI PATATA FRESCA DEL FUCINO IGP  GNOCCHI DI PATATA FRESCA DEL FUCINO IGP  
(500 g - € 3,98 al kg)(500 g - € 3,98 al kg)

€ 1,99 a confezione€ 1,99 a confezione

RAVIOLI ALLA NORMA  RAVIOLI ALLA NORMA  
(250 g - € 8,36 al kg)(250 g - € 8,36 al kg)

€ 2,09 a confezione€ 2,09 a confezione

TORTELLONI ALLA CARNE  TORTELLONI ALLA CARNE  
(250 g - € 8,76 al kg)(250 g - € 8,76 al kg)

€ 2,19 a confezione€ 2,19 a confezione



RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÁ (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

GRANA PADANO DOP RISERVA 20 MESI  GRANA PADANO DOP RISERVA 20 MESI  
(250 g - € 18,76 al kg)(250 g - € 18,76 al kg)

€ 4,69 a confezione€ 4,69 a confezione

PARMIGIANO REGGIANO DOP 30 MESI GRATTUGIATO  PARMIGIANO REGGIANO DOP 30 MESI GRATTUGIATO  
(70 g - € 27,00 al kg)(70 g - € 27,00 al kg)

€ 1,89 a confezione€ 1,89 a confezione

PESTO FRESCO LIGURE SENZA AGLIO  PESTO FRESCO LIGURE SENZA AGLIO  
(120 g - € 14,58 al kg)(120 g - € 14,58 al kg)

€ 1,75 a confezione€ 1,75 a confezione

GELATO IN VASCHETTA VARI GUSTI  GELATO IN VASCHETTA VARI GUSTI  
(200 g - € 7,45 al kg)(200 g - € 7,45 al kg)

€ 1,49 a confezione€ 1,49 a confezione

GRISSINI CASERECCI 7 CEREALI  GRISSINI CASERECCI 7 CEREALI  
(200 g - € 11,95 al kg)(200 g - € 11,95 al kg)

€ 2,39 a confezione€ 2,39 a confezione

PIADINA ROMAGNOLA IGP  PIADINA ROMAGNOLA IGP  
(360 g - € 3,86 al kg)(360 g - € 3,86 al kg)

€ 1,39 a confezione€ 1,39 a confezione

POMODORO SAN MARZANO DOP  POMODORO SAN MARZANO DOP  
(400/260 g - € 5,73 al kg)(400/260 g - € 5,73 al kg)

€ 1,49 a confezione€ 1,49 a confezione

SUGO - CACIO E PEPE - RAGÙ DI CINGHIALE - DI CHIANINA 
IGP - RAGÙ BIANCO CON CHIANINA  
(180 g - € 15,50 al kg)

€ 2,79 a confezione€ 2,79 a confezione

CIPOLLA ROSSA DI TROPEA IGP IN AGRODOLCE  CIPOLLA ROSSA DI TROPEA IGP IN AGRODOLCE  
(530 g - € 5,64 al kg)(530 g - € 5,64 al kg)

€ 2,99 a confezione€ 2,99 a confezione

PEPERONCINI CALABRESI RIPIENI CON TONNO  PEPERONCINI CALABRESI RIPIENI CON TONNO  
(280 g - € 14,25 al kg)(280 g - € 14,25 al kg)

€ 3,99 a confezione€ 3,99 a confezione

SALSA DI POMODORO SICILIANO - CILIEGINO - DATTERINO SALSA DI POMODORO SICILIANO - CILIEGINO - DATTERINO 
(360 g - € 2,75 al kg)(360 g - € 2,75 al kg)

€ 0,99 a confezione€ 0,99 a confezione

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA MONOCULTIVAR FRANTO-
IO - DOP SABINA  
(50 cl - € 15,98 al L)

€ 7,99 al pezzo€ 7,99 al pezzo



RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÁ (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

GIANDUIOTTI CLASSICI CON 24% NOCCIOLE  GIANDUIOTTI CLASSICI CON 24% NOCCIOLE  
(130 g - € 15,31 al kg)(130 g - € 15,31 al kg)

€ 1,99 a confezione€ 1,99 a confezione

CONFETTURA DI FRUTTA ITALIANA - VARI TIPI & MARMEL-
LATA DI FRUTTA ITALIANA - VARI TIPI  
(350 g - € 7,40 al kg)

€ 2,59 a confezione€ 2,59 a confezione

BIRRA ARTIGIANALE - APA 4,9° - AL SALE MARINO BIRRA ARTIGIANALE - APA 4,9° - AL SALE MARINO 
(75 cl - € 3,99 al L)(75 cl - € 3,99 al L)

€ 2,99 al pezzo€ 2,99 al pezzo

LIMONCELLO DI SORRENTO IGP  LIMONCELLO DI SORRENTO IGP  
(50 cl - € 13,98 al L)(50 cl - € 13,98 al L)

€ 6,99 al pezzo€ 6,99 al pezzo



MACELLERIA (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PEPERONATA DI POLLOPEPERONATA DI POLLO € 9,45 al kg€ 9,45 al kg

TRICOLORE DI TACCHINOTRICOLORE DI TACCHINO € 9,45 al kg€ 9,45 al kg

INVOLTINI DI TACCHINOINVOLTINI DI TACCHINO € 9,45 al kg€ 9,45 al kg

BOMBETTE DI POLLOBOMBETTE DI POLLO € 9,45 al kg€ 9,45 al kg

ROLLÈ DI POLLO RIPIENOROLLÈ DI POLLO RIPIENO € 9,45 al kg€ 9,45 al kg

BOSCAIOLA DI POLLOBOSCAIOLA DI POLLO € 9,45 al kg€ 9,45 al kg



SPECIALE FRIULI E TRENTINO ALTO ADIGE (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

OLTSPECK STAGIONATURA 8 MESIOLTSPECK STAGIONATURA 8 MESI € 2,29 l'etto€ 2,29 l'etto

PROSCIUTTO CRUDO DI SAN DANIELE DOP PROSCIUTTO CRUDO DI SAN DANIELE DOP 
STAGIONATURA MINIMA 16 MESISTAGIONATURA MINIMA 16 MESI

€ 2,59 l'etto€ 2,59 l'etto

FORMAGGIO STELVIO DOPFORMAGGIO STELVIO DOP € 1,59 l'etto€ 1,59 l'etto

FORMAGGIO AL VINO LAGREINFORMAGGIO AL VINO LAGREIN € 2,09 l'etto€ 2,09 l'etto

SPATZLE AGLI SPINACI  SPATZLE AGLI SPINACI  
(350 g - € 3,40 al kg)(350 g - € 3,40 al kg)

€ 1,19 a confezione€ 1,19 a confezione

GULASCH DI BOVINOGULASCH DI BOVINO € 2,59 l'etto€ 2,59 l'etto

GEWURZTRAMINER TRENTINO DOC  GEWURZTRAMINER TRENTINO DOC  
(75 cl - € 8,65 al L)(75 cl - € 8,65 al L)

€ 6,49 al pezzo€ 6,49 al pezzo

ROSSO TRENTINO DOP 13°  ROSSO TRENTINO DOP 13°  
(75 cl - € 10,65 al L)(75 cl - € 10,65 al L)

€ 7,99 al pezzo€ 7,99 al pezzo



FRUTTA E VERDURA (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MELE GOLDEN ROSÈ CAL.70/75 MELE GOLDEN ROSÈ CAL.70/75 
(750 g - € 2,12 al kg)(750 g - € 2,12 al kg)

€ 1,59 a confezione€ 1,59 a confezione

MELE GOLDEN ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL.80/85MELE GOLDEN ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL.80/85 € 1,69 al kg€ 1,69 al kg

MELE RED DELICIOUS ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL.80/85MELE RED DELICIOUS ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL.80/85 € 1,69 al kg€ 1,69 al kg

MELE ROYAL GALA BIO ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL.70/75MELE ROYAL GALA BIO ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL.70/75 € 1,69 al kg€ 1,69 al kg

NOCI IN GUSCIO  NOCI IN GUSCIO  
(400 g - € 7,48 al kg)(400 g - € 7,48 al kg)

€ 2,99 a confezione€ 2,99 a confezione

MANDORLE SGUSCIATE  MANDORLE SGUSCIATE  
(500 g - € 11,98 al kg)(500 g - € 11,98 al kg)

€ 5,99 a confezione€ 5,99 a confezione



PRODOTTI DAL MONDO (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FAGIOLI MESSICANI AL CHILI  FAGIOLI MESSICANI AL CHILI  
(410 g - € 6,07 al kg)(410 g - € 6,07 al kg)

€ 2,79 a confezione€ 2,79 a confezione

CHILI CON CARNE  CHILI CON CARNE  
(410 g - € 8,51 al kg)(410 g - € 8,51 al kg)

€ 3,49 a confezione€ 3,49 a confezione

TORTILLAS WRAP 10 PEZZI  TORTILLAS WRAP 10 PEZZI  
(360 g - € 4,97 al kg)(360 g - € 4,97 al kg)

€ 1,79 a confezione€ 1,79 a confezione

CONSEGNA A DOMICILIO GRATUITA CON UNA SPESA MINIMA DI € 20 (MASSIMO 3 FARDELLI DI ACQUA), DA LUNEDÌ A SABATO DALLE 14:00 ALLE 16:30. 
PER INFO E ORDINI CHIAMA IL +39 375 90 15 596 (WHATSAPP). PAGAMENTO ANCHE CON POS.

RIONE COLONNA
Via Capo le Case, 6/7
Tel. 06 69191081

ORARI DI APERTURA
DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 08:00 ALLE 21:00.
DOMENICA DALLE 08:30 ALLE 20:30


	LA VIA GUSTOSA
	RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÁ
	MACELLERIA
	SPECIALE FRIULI E TRENTINO ALTO ADIGE
	FRUTTA E VERDURA
	PRODOTTI DAL MONDO

